المشتركن في المزايدة العلنية جلب هوية الاحوال وبطاقة سكن وبطاقة التموينية )اصل وصورة( وفي حالة مصادفة عطلة 

في يوم المزايدة تكون في اليوم الذي يليه.

ملاحظة:
1- لايجوز قطع وصل الامانة يوم المزايدة.

2- لايجوز التنازل بن اصحاب الضم او المستأجرين .

نوع الملك

قطعة ارض

عيادات طبية 

دار 

بدل التقدير )الحالي( رقما 

وكتابة للسنة الواحدة 

11,000,000 احدى عشر 

مليون دينار لا غيرها 

6,000,000 ستة ملاين 

دينار عراقي

12,000,000 اثنى عشر 

مليون دينار عراقي

الغرض 

من التأجير 

سكني

مساطحة

سكني 

مدة التأجير

25 سنة

25 سنة

3 سنوات

رقم العقار وموقعه

1443/161بتاوين 

19/141 السور

20/1797 داودي 

المساحة 

600م2

904م2

600م2 

بدل تأجير السابق رقم وكتابة 

للسنة الواحدة 

اول مرة